
Бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Ложниковская средняя общеобразовательная  школа им. В.А. Казанцева» 

Тарского муниципального района Омской области 

 

Приказ 

 

9 января 2025                                                                                             №2/2 

 

 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

На основании рекомендаций Министерства просвещения Российской 

Федерации совместно с Федеральной службой по надзору и сфере 

образования и науки № СК228/03 и № 01-169/08-01 от 06.08.2021 г., 

Распоряжение Министерства образования Омской области _№23 от 12.01.23 

О проведении мероприятий, направленных на исследование качества 

образования в образовательных организациях, расположенных на территории 

Омской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1.Утвердить график оценочных процедур БОУ «Ложниковская СОШ» на  

второе полугодие 2024 —2025 учебного года  (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам директора по УВР 

Непомнящих Ю.В.. 

 

 
 


